quarta-feira, 8 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
                                                CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 014/2017. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços técnicos especializados para manutenção gerenciada dos serviços de iluminação pública. Sessão: 24/11/2017, às 09:00h. Tipo: Menor Preço
Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6AA6FAD39CDEC07CCD45DF15AFFBDA48

		2017-11-08T19:04:18-0300